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eri EE@minvws.nl];

To:

cc:

51.26
From: )

Sent: Wed 11/4/2020 4:06:00 PM

Subject: RE: Testen onder de radar

Received: Wed 11/4/2020 4:06:01 PM

Ik heb me vooral bezig
hoeveel zij verspreiden

ehouden met de verspreiders van de testen. informeert informeel bij Stichting Hulptroepen

EE << eerder over 250.000-300.000 wekelijks in zijn eigen netwerk bekend).

LCH komt morgen met een contactlijst van de aanbieders van testen, die kan ik dan benaderen.

Het lijkt mij goed om ook bij de bron (de aanbieders zelf) na te gaan wat de aantallen zijn, maar dat is wel lastiger. Zeker omdat

veel van die aanbieders zich nog niet aan de richtlijnen houden en de vraag is in hoeverre ze dat op korte termijn gaan doen.

Denk dat de IG] hier een belangrijke rol in heeft, dus goed om die morgen te betrekken.

Van: 5.1.2e 512e |JE minvws.nl>
Verzonden: woensdag 4 november 2020 16:05

) <BERFEER @ minvws.nl>; 5.1.2e ) @minvws.nl>

) <PER FEE @ minvws.nls; 5.1.2e ) @minvws.nl>; 5.1.2e

@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Testen onder de radar

HoERFEN Kk koppel je even aanjEEEN die is hier al volop mee bezig en samen gaat het vast nog sneller!

) minvws.nl>

Verzonden: woensdag 4 november 2020 15:57

) < minvws.nl>

minvws.nl>; ) minvws.nl>; 5.1.2e

Onderwerp: Testen onder de radar

Ha

Dank voor deze info, ik zie ook uit de technische briefing terugkomen dat de partijen (zowel oppositie als coalitie) heel graag

inzicht hierin willen. Neemt hier nu iemand concreet actie op? Ik wil dit wel oppakken, de vraag is wel met wie? De GGD blijft
hier namelijk ook op hameren, het RIVM wil ook inzicht in de getallen. Ik zal in ieder geval even met de 11G schakelen morgen
om te kijken of zij een overzicht hebben. Dit kan namelijk ook helpen bij het verspreiden van de uitgangspunten, want we willen

natuurlijk dat deze juist ook bij de commerciéle partijen terecht komen.

K
iii

een ingang met wie ik dit op kan pakken of is dat alteen

JEKEDvar
IG&H?

jullie nog ideeén bij wie ik hier meer zicht op zou kunnen krijgen, behalve beginnen bij de IG]?

Groeten [XEN
van:IEEE BEE ives o>

Verzonden: woensdag 4 november 2020 11:34

aan:IEEESEDMinvwvs.ni>
Onderwerp: FW: Terugkoppeling werkgroep antigeentesten 3-11

Testen onder de radar

Van: 5.1.2e 5.1.2e )
Verzonden: woensdag 4 november 2020 09:27

igh.com>;| ERECT <MEXEDN o minvws.>; INEEKECHEN
igh.com>
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Onderwerp: RE: Terugkoppeling werkgroep antigeentesten 3-11

Ja, dat zullen we doen.

Ka ok helpen om die onzichtbare getallen te vinden?

van: JREconVerzonden: woensdag 4 november 2020 08:20

@minvws.nl>; 3.1.28 SE)<BEEESE© inv n>;
Dminvws.nl>

Onderwerp: RE: Terugkoppeling werkgroep antigeentesten 3-11

Hi

lk heb een verzoek nav de actie VWS verkent de mogelijkheden om zicht te krijgen op inzet testen buiten teststraten.

Fijn dat dit wordt uitgezocht, dit gaat helpen bij meer inzicht.

HEPES het aanspreekpunt voor de werkgroep Informatie & prognose, die zich o.a. bezighouden met de monitor voor het LCT.

Goed om de nieuwe informatie hier aan toe te voegen.

Zouden jullie haar op de hoogte willen houden als er meer zicht is op de aantallen buiten teststraten?

Dank!

van:[EENBEE© minvus n>
Verzonden:re 3 november 2020 22:58

@igh.com>;

@umcutrecht.nl>;

; IE @rivm.nl

@erasmusmc.nl>

Onderwerp: Terugkoppeling werkgroep antigeentesten 3-11

Beste werkgroepleden,

Hartelijk dank voor jullie bijdragen vanavond. Bijgevoegd de meest recente versie van het overzicht van het RIVM en de notulen.

Onderstaand de acties.

Acti RBRE dresseert de kwestie met betrekking tot het labinf@ct in de stuurgroep.
Actie: VWS verkent de mogelijkheden om zicht te krijgen op inzet testen buiten teststraten.

Actie 2e buigen zich over prioriteringslijst.

ActieIRECE SN
chterhalen in overleg met BiB eke onderzoeken momenteel lopen en hoe die zich verhouden tot

priori jst.

Actic BRE robert getallen te koppelen aan prioriteringslijst.

Met vriendelijke groet,

eam Testen & Traceren

Programmadirectie COVID-19

5.1.2e
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